οὐ τοι, μὰ τὴν Δῆμητρός, ἐὰν μὴ σ' ἐκφάγω
ἐκ τῆσδε τῆς γῆς, οὐδέποτε βιώσομαι.

ΑΛΛΑΝΤΟΠΩΛΗΣ.

700

ἦν μὴ ἐκφάγῃς; ἐγὼ δὲ γ', ἦν μὴ σ' ἐκπλώ,
κῆν ἐκροφήσας αὐτὸς ἐπιδιαρραγῶ.

697. περιεκόκκασα Photius] -κόκκασα B (i. e. -ασα aut -υσα), -κόκκασα cett.

698. Δῆμητρός ἴαν V alii] Δῆμητρός γ' εἰ B vitiose (vid. ad vs. 700 et ad vs. 1850), Beisig Δῆμητρός ἴε' εἰ. Scribi potuit sine vitio ἴε' ἦν (cf. Thesm. 225), sed littera Γ, quam solus praebet B, nata esse mihi videtur ex prava accusativi forma Δῆμητρεαν, quae etiam nunc extat in cod. M Δῆμητρεαν ἴαν invito metro praebenti.

700. ἦν (bis)] εἰ R vitio manifesto. || ἐκφάγῃς] -γῃς μ' Bergk. || γ'...μὴ σ' B] σ'...μὴ cett.

701. κῆν (κῆν) ἐκροφήσας Bothe] κἀπεκροφήσας codd., κῆε' ἐκροφήσας Seager, uterque probabiliter (II—N vel IT).

aliunde ignota ad imitationem τοῦ ψολόεντος κεραινοῦ¹⁾ est efficta.

697. ἀπειπυδάρισα μόθωνα] idem quod ἀπωρχησάμην verbum hoc valere intellegimus²⁾, nam μόθωνα³⁾ nunc dici saltationem φορτικὴν καὶ χορδακώδη libenter credimus Tryphoni⁴⁾ vel cum illo e nostri loci contextu effioimus.

— περιεκόκκασα] cf. Thesm. 1059, ubi echo dicitur verborum ἐπικοκκάστρια.

698. ἐκφάγω] furentis hoc est, minitari alicui se erudum eum devoraturum. Sic Iuppiter ad Iunonem: εἰ... ὤμων βερβροῖς Πρίαμον cum liberis totoque populo, tunc fortasse satiaretur tua ira⁵⁾, vel ad milites suos Xenophon: ἄνδρες, οὐτοὶ εἰσιν, οὐς ὄρετε, μόνου κεῖ ἡμῖν ἐμποδῶν... τοῦτους, ἦν πως δυνάμεθα, καὶ ὤμοις δεῖ καταφαγεῖν⁶⁾, de perioecis autem idem testatur, si forte Spartiatarum mentio

incipiatur in sermonibus, οὐδένα αὐτῶν δύνασθαι κρύπτειν τὸ μὴ οὐχ ἡδίως ἂν καὶ ὤμων ἰσθίειν αὐτῶν⁷⁾. Itaque nunc Paphlago dicere cum velit: male dispeream ni te ex hacce regione ἐκβάλω, notione τοῦ καταφαγεῖν eius animo sanguinis avido obversante in ἐκφάγω id mutat⁸⁾. Quadamtenus similis est verbi ἀπολάφωι usus Nub. 811.

699. οὐδέποτε βιώσομαι] i. e. οὐκ εἶμι βιωτὸν ἔσται μοι, viliam meam adiciam. Quilibet votis inservire solet optativus⁹⁾. Ceterum conferri possunt verba ridicula dominae ad ancillam precibus se enecantem: Κούδιλλα, μὴ με λυπαίτε, | ἢ φουῖξομ' ἐκ τῆς οἰκίης¹⁰⁾.

701. Etiam si dein dirumpar. Quod absurde sibi repugnantia nunc optat, id ne animadvertit quidem aut non curat isiciarius.

¹⁾ Hom. ψ 330 etc. — ²⁾ πυδαρίζων eo quo σικρεῖν vel λακτεῖν sensu adhibitum legitur etiam apud Paroemiographum s. v. ὄνος τὰ Μελιταῖα (p. 151 Gaisf.). — ³⁾ De qua voce vid. ad vs. 685. — ⁴⁾ Athen. 618c (Poll. IV 101 Phot. s. v.). — ⁵⁾ Hom. A 35, cf. X 347 Ω 212 sq. — ⁶⁾ Anab. IV 8 § 14. — ⁷⁾ Hellen. III 3 § 6. — ⁸⁾ Quod suo loco legitur compositum Vesp. 925. — ⁹⁾ E. g. infra vs. 833 μὴ ζῆην. Vid. ad Ran. 177. — ¹⁰⁾ Herod. Mimiamb. V 73 sq.